Ecce sacerdos magis **augi. bñs.**
qui in diebz suis ple **augi. do r m**

uentus est iustus. ⁊ in tempore uacū
die factus est reconciliatio. ⁊ Ama
uit eum. *Sicut scri. Grego. Aug. car*

Ad esto domine pater noster. *inu*
Aguas in sancti. ⁊ confessoris tui ac
⁊ pontificis sollempnitate deferimus
fiduciā
+
ut qui nostre uisite n̄ habemus, ad
qui tibi placuit pater et meritis
adiuuenimur. *p. Ambrosij. Remigij.*

Exaudi do *Nicholai. collecta.*
mine preces n̄as. ⁊ inueniente
beato. ⁊ confessoris tuo ac pontifi
ce supplicationes n̄as placatus in
tende. *p. ad iij. ant. Ecce uere ista*
belua in quo dolus n̄ est. *Sicut scri. Grego.*

Cognovit eum. *go. Aug. carmin.*
⁊ dominus in benedictionibus suis
seruauit illi misericordiam suam. ⁊ in ue
nit grām. *⁊ uocauerit oculis dñi.*
Ambr. Hier. ⁊ alij. capl.

laudabunt multes sapientiam eius: usq[ue] in
 in sc[ilicet]m non delebit[ur] **capitulum** **D**ilectus ad.
 & iustum dedit[ur] **ymn[us]**. **I**hu corona cel.
 & iust[us] g[ra]tias. ad vii an. **E**uge s[er]u[us]
 cor. **D** s[er]u[us] qui nos. ad i. **E**uge s[er]u[us]
 bone. ad iii. **A**dels seru[us]. & prud. ad vii. **S**
Beat[us] ille seru[us]. **capitulum** **I**n fide & ve
 ritate ip[s]i[us] sanctum fecit illum domi
 nus. & ostendit illi gl[ori]am suam. & de
 dit illi cor ad p[re]cepta & legem vite &
 discipline. & Amavit eum do. **colu[m]ba**.
Beat[us]. & stelloris tui domine p[er]ci
 bus adiuuemur: ut q[uo]d possibilitas
 n[ost]ra non obrinet. eius nobis i[n]tercessi
 one donetur. p. ad vii a. **E**ce uere.
Custodiuit eum dominus **capitulum**.
 ab in imicis. & aseducto[rum] tutauit
 illum. & etamen forte dedit illi ut
 uinceret. & sciret quoniam omniu[m]
 potencio[rum] e[st] sapientia. & iust[us] ut palma.

Ad te domine supplicatio *collā.*
nibus nris / i sperantes in tua
mā / in credente beato .x. confessorē
tuo / celesti ptege benigno auxilio .p.

Cognovit eum. ā Iustum dōm. an.
Iustus cor suum. ā. S. erue bone. cap.

Pilectus. & Amavit eū. & Iust' ger

Iste sanctus. *collā.* **D**eus qui no
bis bī. vni' albis *collā.*

Intercessio nos quæsumus domi
ne bī. .x. albis commendat. ut qd
nris n̄ ualem / et patrosua allequam.
plimox *of* *commemoratio.* Sancti
pfidem. & Sacerdotes tu. *collā.*

Concede quic omne deus / ut ad me
uorem uitam sanctorum tuorum
exempla nos puocet. quatinus quoz
sollemnia agim' / etiam actus inu
tenur. p. alia *collā.*

Infirmitatem nrām quic donune

picus respice/i mala omia que te
meremur/sanctorum tuoz intercessi
one auerte. In nat' un' virg' ad uil
q' uelut in laud' i ad uil
agath. cecilia. virg'. capitm.